С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы Администрации городского округа город Уф

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!

вФ 0 ТСАЛАЬЫ
TCAJIA ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

март 20# й. № 2 М  « 0 1 » марта 2о/Л.

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 01.04.2008 г. № 1774
«О Почетной грамоте Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан и Благодарственном письме
главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

В целях оптимизации расходов бюджета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, на основании служебной записки
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И.Ф. Хасанова (№ 1/85-слз от 15.02.2017 г.),

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 01.04.2008 г. № 1774 «О Почетной грамоте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан и Благодарственном письме
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» исключив раздел 4. «Денежное вознаграждение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Бакиеву А.М.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ 244 от 07.03.2017 Контрольная дата: